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Final - Endkampf

23.10.16

Luftgewehr - 3 Stellung

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

B e z i r k s - P o k a l
Andreas - Mertl - Pokal

2 0 1 6

Ergebnisse

www.zsgbu.de



Andreas Mertl-Pokal 2016

M

1. Gau Ingolstadt 1458 Ringe

2. Gau Pöttmes/Neuburg 1443 Ringe

3. Gau Schrobenhausen 1422 Ringe

4. Gau Wasserburg- Haag 1389 Ringe

5. Gau Schongau 0 Ringe

Finale

Mannschaftsergebnisse



Andreas Mertl-Pokal 2016

kn lg st Ges.

1. Humbold Lea Gau Ingolstadt 95 97 98 290

2. Appelsmayer Julia Gau Ingolstadt 96 100 92 288

3. Seitz Bernadette Gau Pöttmes/Neuburg 98 97 90 285

4. Richter Michail Gau Schrobenhausen 93 93 88 274

5. Jakob Schnetzer Gau Wasserburg- Haag 86 99 86 271

6. Schillhuber Melena Gau Wasserburg- Haag 85 85 57 227

Einzelergebnisse Schüler



Andreas Mertl-Pokal 2016

kn lg st Ges.

1. Ammler Viktoria Gau Pöttmes/Neuburg 195 196 192 583

2. Fetsch Fabian Gau Ingolstadt 192 195 189 576

3. Kreil Hannah Gau Schrobenhausen 192 197 187 576

4. Scheringer Sophia Gau Ingolstadt 188 199 187 574

5. Zimmermann Lukas Gau Wasserburg- Haag 184 195 183 562

Einzelergebnisse Jugend



Andreas Mertl-Pokal 2016

kn lg st Ges.

1. Fischer Dominik Gau Ingolstadt 197 198 197 592

2. Eiglsperger Simon Gau Ingolstadt 192 196 192 580

3. Hörmann Katharina Gau Pöttmes/Neuburg 181 200 194 575

4. Richter Juri Gau Schrobenhausen 193 191 188 572

5. Grimm Nele Gau Schrobenhausen 189 198 178 565

6. Maier Lukas Gau Wasserburg- Haag 177 194 185 556

Einzelergebnisse JuniorenB



Endwettkampf 

um den

Andreas Mertl Gedächtnispokal

am 23.10.2016 in München

Gau Wasserburg- Haag

Scheiben Nr. Klasse Name Jahrgang Kniend Liegend Stehend Gesamt

 Schüler 86 99 86 271

Schüler 85 85 57 227

Schüler 0

271

Jugend 94 90 99 96 93 90 562

Jugend 0

Jugend 0

562

Junioren B 90 87 99 95 90 95 556

Junioren B 0

Junioren B 0

556

Gaugesamtergebnis 1389

Maier Lukas

Jakob Schnetzer

Schillhuber Melena

Zimmermann Lukas



Endwettkampf 

um den

Andreas Mertl Gedächtnispokal

am 23.10.2016 in München

Gau Pöttmes/Neuburg

Scheiben Nr. Klasse Name Jahrgang Kniend Liegend Stehend Gesamt

Schüler 98 97 90 285

Schüler 0

Schüler 0
,

285

Jugend 97 98 98 98 96 96 583

Jugend 0

Jugend 0

583

Junioren B 93 88 100 100 97 97 575

Junioren B 0

Junioren B 0

575

Gaugesamtergebnis 1443

Hörmann Katharina

Seitz Bernadette

Ammler Viktoria



Endwettkampf 

um den

Andreas Mertl Gedächtnispokal

am 23.10.2016 in München

Gau Ingolstadt

Scheiben Nr. Klasse Name Jahrgang Kniend Liegend Stehend Gesamt

Schüler 95 97 98 290

Schüler 96 100 92 288

Schüler 0
,

290

Jugend 95 97 98 97 94 95 576

Jugend 96 92 99 100 93 94 574

Jugend 0

576

Junioren B 98 99 98 100 97 100 592

Junioren B 97 95 98 98 97 95 580

Junioren B 0

592

Gaugesamtergebnis 1458

Fischer Dominik

Eiglsperger Simon

Humbold Lea

Appelsmayer Julia

Fetsch Fabian

Scheringer Sophia



Endwettkampf 

um den

Andreas Mertl Gedächtnispokal

am 23.10.2016 in München

Gau Schrobenhausen

Scheiben Nr. Klasse Name Jahrgang Kniend Liegend Stehend Gesamt

Schüler 93 93 88 274

Schüler 0

Schüler 0

274

Jugend 95 97 98 99 96 91 576

Jugend 0

Jugend 0

576

Junioren B 94 95 99 99 88 90 565

Junioren B 96 97 94 97 94 94 572

 

Junioren B 0

572

Gaugesamtergebnis 1422

Grimm Nele

Richter Juri

Richter Michail

Kreil Hannah



Endwettkampf 

um den

Andreas Mertl Gedächtnispokal

am 23.10.2016 in München

Gau Schongau

Scheiben Nr. Klasse Name Jahrgang Kniend Liegend Stehend Gesamt

Schüler 0

Schüler 0

Schüler 0

Jugend 0

Jugend 0

Jugend 0

0

Junioren B 0

Junioren B 0

Junioren B 0

0

Gaugesamtergebnis 0


